
UCHWAŁA NR XLIII/353/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie realizacji celu publicznego polegającego na wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3a, art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 ) oraz 
art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r., o wspieraniu rozwoju i usług sieci telekomunikacyjnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, zmiana Dz.U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1256, poz. 1445)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej Gmina Miejska Bolesławiec 

wykonuje działalność z zakresu telekomunikacji, o której mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 maja 
2010 r., o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675 ), 
w tym projekt Be Fair - internet jako dobro wspólne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. DR/DR 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 17C3AC0E-980A-4BB8-9E60-FACE952C891E. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

W sprawie: realizacji celu publicznego polegającego na wspieraniu rozwoju usług i sieci
telekomunikacyjnych.

W dniu 20 czerwca 2012 r. Rada Miasta Bolesławiec podjęła uchwałę nr XXIV/185/2012 w sprawie
realizacji celu publicznego polegającego na udostępnieniu mieszkańcom Miasta Bolesławiec bezpłatnego
dostępu do Internetu za pomocą Hotspotów.W uchwale tej zakres działalności telekomunikacyjnej Gminy
Miejskiej Bolesławiec ograniczono do sieci bezprzewodowych (11 Hot Spotów).

W roku 2012 Gmina Miejska Bolesławiec przystąpiła do realizacji projektu „Be Fair - interent jako
dobro wspólne”, który zakłada rozszerzenie działalności telekomunikacyjnej na wszystkie media
telekomunikacyjne (tj. sieci światłowodowe, bezprzewodowe, kablowe), w związku z powyższym
niezbędne jest podjęcie uchwały Rady Miasta Bolesławiec upoważniającej Gmine Miejską Bolesławiec,
do działalności telekomunikacyjnej w pełnym zakresie zgodnym z z art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia
7 maja 2010 r., o wspieraniu rozwoju i usług sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106 poz. 675 z 2010 r.,
zmiana Dz.U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1256, poz. 1445)

Uchwała Rady Miasta jest niezbędnym elementem uzupełniającym wniosek, który został przesłany do
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej w lipcu 2012 r. Prezes UKE wyda decyzję, na podstawie
której Gmina będzie mogła prowadzić taką działalność.

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie przedmiotowej Uchwały.

Id: 17C3AC0E-980A-4BB8-9E60-FACE952C891E. Podpisany Strona 1




